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Referat fra SU-møte 16.03.2022 
 
MØTETS TITTEL Samarbeidsutvalget 

STED: Fagerheim skole 

DATO: 16.03.2022 

TIDSRAMME: 11.30-12.15 

TIL STEDE: Teoline Skovly (elevrepr), Nathaniel Gashi (elevrepr), Helga Håland 
(lærerrepr), Anita Wegger (øvrige ansatte), Fred O. Johansen 
(foreldrerepr), Jan Kåre Kjellesvik (politisk repr), Kristine B. Johnsen 
(inspektør) og Maria Thorvaldsen (rektor). 

MELDT FORFALL: Taran Undrum (lærerrepr) 

MØTEANSVARLIG: Fred O. Johansen (leder SU) 

 
Tilbakemelding på resultater av trivsel- og elevundersøkelsen 
Maria går gjennom resultatene i elevundersøkelsen, både nasjonalt, Horten kommune og 
Fagerheim skole sine resultater. Det er jevnt over gode resultater på Fagerheim. Det har det 
vært de siste årene. Videre vil det være fokus på hvordan vi kan bli enda bedre på indre 
motivasjon og faglige utfordringer. 1.-4. klasse har en egen trivselsundersøkelse. Også her er 

det gode resultater.  
 

Byggenytt 
Det skal gjennomføres befaring på ny skole neste uke, både for FAU og personalet ved 
skolen. Elevrådet skal få en egen befaring etter hvert. Maria viser plantegningene og tar en 
kort gjennomgang i hver etasje. Planen er at skolen skal blir innflytningsklar ila høsten 2022. 
Vi er veldig heldige som får en ny skole, og vi er veldig fornøyde med resultatet!  
 

Aktiviteter som er planlagt på vårparten 
Vi har som fokus framover å endelig kunne være litt sammen igjen. Elevene har lyst til å 
bidra med noe støtte til Ukraina, og i den forbindelse planlegger de et arrangement som 

cafe, kunstutstilling etc. Her er tanken at foresatte også kan inviteres inn. I år kan vi endelig 

arrangere Fagerheimdagen igjen. I tillegg til dette satser vi på å gjennomføre noen sosiale 
samlinger på tvers av klasser.  
 
Innspill til dette referatet bes om innen 8. april 2022.  
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Med hilsen 

Kristine B. Johnsen 

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 

 




